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Nr.Prot. ________                                      Durrës, më _____.______.2025 

 

Shtojca  12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

          

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  KRIJON SHPK me NIPT K12023001A adresa: Tirane Farke 

FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044. 

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur e Thjeshtuar /Mallra  

Numri i referencës së procedurës- REF-61257-09-12-2025 

Loti 1 -REF-61260-09-12-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F.V Aparatura per banken e gjakut dhe Dixhitalizim 

Sherbim Imazherise” Ndare ne 2- Lote.   

Loti 1 – Aparatura per banken e gjakut  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 85146000-4 

Fondi limit/Vlera e pritshme: 775,000.00 ( Shtateqind e shtatedhjete e pese mije )  Lek  Pa TVSH   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 09.10.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: [Data 13.10.2025] [Numri 58]. 

 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomiki  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.   Albadent Group SHPK                                                                             L62217032L 

   Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera:  581,250 (Peseqind e tetedhjet e njemije e dyqind e pesedhjet) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ALMedical SHPK                                                                                      K21511002I  

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera : 586,000 (Peseqind e tetedhjet e gjashtemije) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. FEDOS  SHPK                                                                                       K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera : 590,000 (Peseqind e nentedhjet mije ) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. KRIJON SHPK                                                                                       K12023001A  

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera : 581,250 (Peseqind e tetedhjet e njemije e dyqind e pesedhjet) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Per Lotin 1  

Albadent Group SHPK me NIPT L62217032L , me vlere te ofruar:  581,250 (Peseqind e tetedhjet e 

njemije e dyqind e pesedhjet) leke pa tvsh. KVO ne baze te procesverbalit nr prot.466/21 date 02.10.2025 

sqaron se OE nuk ploteson kerkesat per kualifikim, te shtojca 6. 

KVO referuar “Urdherit per rivlersimin e vendimit te KPP-se” te Titullarit me nr prot.466/41 date 

16.10.2025 dhe duke zbatuar vendimin e KPP-se me nr 1559/2025 sipas te cilit duhet rivlersuar OE 

Albadent Group Shpk per lotin 1. Ne baze te Proces-Verbal rivlersimi nr prot 466/42 date 05.11.2025 ku 

citohet: KVO konstaton se OE Albadent sh.p.k nuk ploteson kerkesat per kualifikim, te shtojca 6: formulari 

i specifikimeve teknike per dy aparatura termostat dhe ngjites.  

ALMedical SHPK me NIPT K21511002I me vlere te ofruar:  586,000 (Peseqind e tetedhjet e gjashtemije) 

leke pa tvsh. KVO ne baze te procesverbalit nr prot.466/21 date 02.10.2025 sqaron se OE  nuk ka dorezuar 

ne SPE Prokuren e noterizuar per Shahije Tershalla e cila perfaqeson Administratorin. 

FEDOS  SHPK me NIPT K01514009I me vlere te ofruar:  590,000 (Peseqind e nentedhjet mije ) leke pa 

tvsh. KVO ne baze te procesverbalit nr prot.466/21 date 02.10.2025 sqaron se OE nuk ploteson kerkesat 

per kualifikim pasi nuk ka dorezuar ne SPE: Certifikaten ISO per prodhuesin e pajisjeve, Certifikatat CE 

per paisjet e deklaruara ne oferten teknike dhe ne katallog referuar shtojca 8,  Autorizim prodhuesit 

referuar DST shtojca 8, kriterve te vecanta per kualifikim kapaciteti teknik pika3. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON SHPK me NIPT K12023001A 

adresa: Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 581,250 (Peseqind e tetedhjet e njemije e dyqind e pesedhjet) leke pa tvsh./ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durres me Adres: Rruga.A.Goga Lagjia 

Nr.8] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po ( Nr.1678/2025 Datë 13.11.2025) 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z. Renis Mullaj 

____________________________  


